
  
Výběr ze zveřejněných příspěvků www.rajhrad.cz 
INZERCE  - ROZHLASEM – T20/2019  
 

ZUŠ – ABSOLVENTSKÝ KONCERT – 15.5.2019 
ZUŠ Židlochovice ve spolupráci s ART zuš,  zve na Absolventský koncert žáků hudebního oboru  ve středu 15.5.2019 

v 18.00 hod v Kapitulní síni Benediktinského kláštera. 

PPM – VERNISÁŽ – 15.5.2019 
Muzeum Brněnska, Památník písemnictví na Moravě zve na vernisáž výstavy  Od rydla k počítači. Exlibris ze sbírek 

manželů Petra a Heleny Haimannových , která se koná 15.5.2019, od 17.30 hod., výstava potrvá do 8.9.2019 

PPM – STŘEDĚNÍ – 15.5.2019  

Muzeum Brněnska, Památník písemnictví na Moravě zve na akci  Středění – Tajemství filmů a filmových hvězd , 

středa 15.5.2019, od 16 hod., přednáší filmový historik a novinář Pavel Taussig 

AKÁTOVÝ DŮM – PAMÁTKY JIŽNÍCH ČECH – 15.5.2019 
Domov pro seniory Akátový dům,  srdečně zve na povídání s Ivanem Zálešákem o památkách a zámcích Jižních Čech 

15.5.2019 ve 14:00 hod. 

AUTOBUSOVÝ VÝLET PRO SENIORY – 16.5.2019 
Město Rajhrad pořádá pro předem registrované rajhradské seniory jednodenní autobusový výlet ve čtvrtek 16. května 

2019 s průvodcem Ivanem Zálešákem KAM: BOSKOVICKO ODJEZD:  v 8:00 hod. U Kašny na Městečku 

předpokládaný návrat do Rajhradu cca v 19 hod. REGISTRACE: Město Rajhrad, radnice – 1.patro, tel. 547.426.811 

zatím nejsou všechny rezervace potvrzené, zbývají poslední volná místa 

Potraviny u Sedláčků – akce týdne T20 /2019 
Potraviny u Sedláčků Vám v týdnu od 13.5. do 19.5.2019 nabízí za zvýhodněné ceny například: 

Sardinky Isabel různé druhy 125g – pouze za 19,90 

Pomazánkové máslo tradiční Jaroměřické 150g  – pouze za 16,90 

Prodej ovoce a zeleniny – Brno -od 15.5.2019 
Prodej jahod, melounů, malin, ostružin, borůvek, třešní, rybízu, nových brambor, okurek na zavařování, medu od 

včelaře, ořechů, hub, sušeného ovoce a dalšího sezónního ovoce a zeleniny od 15.5.2019  v Brně na ulici Hněvkovského 

http://www.rajhrad.cz/
http://novy.rajhrad.cz/zus-absolventsky-koncert-15-5-2019/
http://novy.rajhrad.cz/ppm-vernisaz-15-5-2019/
http://novy.rajhrad.cz/ppm-stredeni-15-5-2019/
http://novy.rajhrad.cz/akatovy-dum-pamatky-jiznach-cech-15-5-2019/
http://novy.rajhrad.cz/autobusovy-vylet-pro-seniory-16-5-2019/
http://inzerce.rajhrad.cz/2019/05/13/potraviny-u-sedlacku-akce-tydne-t20-2019/
http://inzerce.rajhrad.cz/2019/05/13/prodej-ovoce-a-zeleniny-brno-od-15-5-2019/


v areálu tržnice při světelné křižovatce každý den od 8:00 hodin, nebo na adrese: Revoluční 167/28, Brno 

Tuřany.Informace na telefonu 608 689 439 nebo 774 818 820 

 

práce – kuchařka – MŠ Rajhrad 

Mateřská škola Rajhrad hledá vyučenou kuchařku, kuchaře na plný úvazek do školní kuchyně. 

Nástup k 1.6.2019 nejpozději k 1.9.2019. 

 

práce – servírka – Rajhrad 
Hospůdka Budka, Obojářů, Rajhrad   IČO: 25564463 Příjme ihned servírku. Bližší informace na tel. 777 955 510 

VAROVÁNÍ – NEOTVÍREJTE CIZÍM LIDEM 
Vzhledem k množícím se oznámením varujeme všechny naše občany: 

V Rajhradě se pohybuje neznámá dvojice osob (muž-žena), 

která velmi pravděpodobně provádí tipování objektů pro následné krádeže. 
NEDŮVĚŘUJTE CIZÍM OSOBÁM, KTERÉ VÁS OSLOVÍ 

PŘED DVEŘMI DO VAŠICH DOMOVŮ!  NEOTVÍREJTE! 

 

 

SVOZ ODPADU Z DOMÁCNOSTÍ – KVĚTEN 2019 
V pátek 17.5.2019  proběhne svoz plastu  a  komunálního odpadu z domácností. 

Nádoby na odpad chystejte na svozové místo nejlépe den předem. Časy svozu nejsou pevně stanoveny 

Pro ukládání nadměrného odpadu a pro dále využitelných předmětů  je pro občany přístupný sběrný dvůr 

na ul. Tovární. UPOZORŇUJEME, že odkládání odpadu mimo sběrnou nádobu je zakládání skládky na 

veřejném prostranství s možností pokutování. 

                             

          Úplné znění zveřejněných příspěvku najdete na webu města 

 
 
 

 
             

http://inzerce.rajhrad.cz/2019/04/03/prace-kucharka-ms-rajhrad/
http://inzerce.rajhrad.cz/2019/05/06/prace-servirka-rajhrad/
http://novy.rajhrad.cz/varovani-neotvirejte-cizim-lidem/
http://novy.rajhrad.cz/svoz-odpadu-z-domacnosti-kveten-2019/


             
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 


